Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica-38408-100 – Uberlândia – MG

EDITAL DE 18 DE JUNHO DE 2010

O Pró – Reitor de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da
Portaria/R/nº 1.046, de 12 de dezembro de 2008, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União de 16 de dezembro de 2008, seção 2, p. 16; e
conforme o Edital nº 034/2010, publicado no D. O. U em 05 de abril de 2010, página 122, seção
3, HOMOLOGA  e torna público, nos termos do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto
de 2009, o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos, realizado pela Faculdade de
Medicina.

Homologação nº 066

Área: Ginecologia e Obstetrícia.
Nº de vagas: 03. ( Reserva de 01 vaga para portadores de deficiência )
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1º lugar: Camila Toffoli Ribeiro.
2º lugar: Paulo César Fernandes Júnior.
3º lugar: Bruno Teixeira Bernardes.
4º lugar: José Pires Ribeiro Júnior.
5º lugar: Márcia Aires Rodrigues de Freitas.
6º lugar: Helena Borges Martins da Silva Paro.
7º lugar: Paula Philbert Lajolo.
8º lugar: Ricardo José Victal de Carvalho.

Sinésio Gomide Júnior